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SISÄLTÖ



ESMA ry:n tavoitteena on nuorten ja aikuisten 

maahanmuuttajien integroituminen ja 

kotoutuminen suomalaiseen yhteisöön. Pyrimme 

tulemaan asiakkaitamme vastaan ja auttamaan 

heitä sopeutumaan yhteiskuntaan lisäämällä 

heidän osallisuuttaan yhteistyöllä viranomaisten 

ja muiden järjestöjen kanssa. Pyrimme 

kehittämään ja vahvistamaan asiakkaidemme 

voimavaroja edistämällä heidän sosiaalisia-, 

koulutus- ja työelämävalmiuksia. Vuonna 2022 

koronarajoitusten hellitettyä toimintakeskuksen 

kävijämäärä rikkoi 10 000 rajan. Jäsenmäärä 

kasvoi tasaisesti ja vapaaehtoisia on ollut 

innokkaina mukana toiminnassa. 

ESMA ry (Espoon maahanmuuttajien yhdistys) 

on monikulttuurinen järjestö, joka kehittää ja 

edistää maahanmuuttajien kotoutumista, 

kouluttautumista ja työllistymistä. 
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Tavoitteenamme on olla 

mahdollisuuksistamme vaikuttaa ja olla mukana 

luomassa maahanmuuttajille uusia ja parempia 

mahdollisuuksia suomalaisessa 

hyvinvointiyhteiskunnassa, 

toteuttaa visiotamme ammattitaitoomme 

nojaten ja löytämään uusia 

luovempia tapoja saavuttaa ja palvella 

asiakaskuntaamme. Samalla toimintamme 

kautta tavoitteenamme on, että 

asiakaskuntamme sisäistää nämä samat arvot 

heidän elämässään saavuttaakseen heidän 

potentiaalinsa. 

ESMA ry:n (Espoon maahanmuuttajien 

yhdistyksen) mission voi tiivistää kolmeen :hin: 

, ja . 
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STEA rahoitettu Osa Yhteisöä –hanke pyöri 

vapaaehtoisvoimin vuoden 2022 rahoitukseen 

liittyvän väärinymmärryksen takia. Toiminnan 

tavoite oli ylläpitää jo olemassa olevia 

toimintoja sekä asiakas- ja yhteistyösuhteita. 

Täten nuorten ja aikuisten vertaisryhmät 

jatkoivat toimintaansa omatoimisesti ja 

vapaaehtoiset sekä kokeneemmat asiakkaat 

pääsivät ottamaan suurempaa roolia 

toiminnan toteutuksessa ja muiden 

ohjauksessa.  

Mentorointia toteutettiin kapasiteetin 

mahdollistamalla tavalla. 
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Tämän lisäksi ESMA ry jatkoi 

yhteistyökumppaneidensa toiminnan 

tukemista tarjoamalla tilojaan heidän 

käyttöön sekä ohjaamalla asiakkaita heidän 

palvelujensa ääreen



Toimitilamme ja yhteistyöverkostomme antavat 

ESMA ry:lle moninaisia mahdollisuuksia 

yhteisien palvelujen ja tapahtumien 

toteuttamiseen.

ESMA ry on ollut mukana eri tahojen 

palveluissa ja tapahtumissa. Tämän lisäksi 

erinäisillä toimijoilla on ollut mahdollisuus 

tuottaa palvelujaan ESMA ry:n toimitiloissa 

saavuttaakseen uutta asiakaskuntaa.
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ESMA ry järjesti lapsille viikoittaista oppimista 

tukevaa toimintaa, jonka tarkoituksena on tukea 

taitoja, joita vaaditaan koulunkäynnissä. Tänä 

vuonna keskityttiin varsinkin hyvään käytökseen ja 

lukutaitoon.

Lasten vanhempien kanssa käytiin 

keskusteluja heidän kohtaamistaan 

vaikeuksista ja toimintamalleista erilaisissa 

kasvatusta ja koulutusta koskeviin tilanteisiin.
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Yhtenä ESMA ry:n päämääristä on vähentää 

syrjäytymistä ja sen aiheuttamia 

oheisilmiöitä. Toimitilat ovat tarjonneet 

nuorille turvallisen ja kannustavan paikan 

viettää vapaa-aikaa ja tutustua uusiin 

ihmisiin. 

Toiminnan tavoitteena on saada nuoria 

opinto- ja urapolulle, joka auttaa heitä 

integroitumaan yhteiskuntaan ja tukemaan 

muita syrjäytymisen vaarassa olevia nuoria 

osallistumaan toimintaan.
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http://www.esmary.fi
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